Avenida Dr. Vicente Nogueira Batista, S/N, Centro, Congo, Paraíba CEP.: 58.535-000
www.congo.pb.gov.br - (83) 3359.1100

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO - ANO XXIII/EDIÇÃO 25 DE JANEIRO DE 2023

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS DESTINADAS AS FAMÍLIAS
EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE OU RISCO SOCIAL.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00019/2022. DOTAÇÃO:
Recursos Próprios do Município de Congo: 07.00 SEC. DE ASSISTENCIA
SOCIAL E DESENVOLVIMENTO ECONO, 08.244.2009.2040 MANTER AS
ATIVIDADES DE CONFINANCIAMENTO DE BENEFICIOS EVENTUAIS,
500 Recursos não Vinculados de Impostos, 3.3.90.32.01 MATERIAL DE
DISTRIBUIÇÃO GRATU ITA. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro
de 2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Congo e: CT
Nº 11901/2022 - 25.01.23 - J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS
DESCARTAVEIS LTDA - R$ 77.970,00.

Avenida Dr. Vicente Nogueira Batista, S/N, Centro, Congo, Paraíba CEP.: 58.535-000
www.congo.pb.gov.br - (83) 3359.1100

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO - ANO XXIII/EDIÇÃO 25 DE JANEIRO DE 2023

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGO

RESULTADO FASE PROPOSTA - TOMADA DE PREÇOS Nº 00006/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA E DO RAMO,
PARA PADRONIZAÇÃO E EFICIENTIZAÇÃO DE INSTALAÇÕES
ELÉTRICAS DA ESCOLA MUNICIPAL DE 1 E 2 GRAUS – CONGO–PB.
LICITANTE DECLARADO VENCEDOR e respectivo valor total da
contratação: AN PROJETOS, CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA -
Valor: R$ 68.180,42. Dos atos decorrentes do procedimento licitatório,
caberão recursos nos termos do Art. 109, da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas
alterações. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão
Permanente de Licitação, Rua Senador Rui Carneiro, S/N - Centro - Congo
- PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Telefone: (83)
3359–1100. E-mail: licitacaocongo@gmail.com.

Congo - PB, 25 de Janeiro de 2023

RAFAEL DE FARIAS - Presidente da Comissão

mailto:licitacaocongo@gmail.com